

Dodatok č.1 k Zmluve o dielo č. 3/2022

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)
(ďalej len „Zmluva“)

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno:
Sídlo:
Štatutárny orgán:
Zastúpený:
Právna forma:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):
BIC kód banky:
Telefón:
e-mail:

Obec Nálepkovo

Stredný riadok 384/1, 05333 Nálepkovo
Ondrej Klekner, starosta
Ondrej Klekner, starosta
obec
00329398
2020717798
Prima banka Slovensko, a.s.
SK9256000000003531775028
KOMASK2X
+421 903 635 792
starosta@nalepkovo.sk

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných: Ondrej Klekner, starosta obce Nálepkovo
vo veciach technických: Ondrej Klekner, starosta obce Nálepkovo
vo veciach kontroly: Ing. Rastislav Fabián, stavebný dozor, štatutár RMF Stav s.r.o.

(ďalej len „Objednávateľ“ alebo „verejný obstarávateľ“)

Zhotoviteľ: Bautop, s.r.o.

Sídlo:
Štatutárny orgán:
Právna forma:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):
BIC kód banky:
Telefón:
e-mail:

Arnutovce 130, 053 13 Arnutovce
Dušan Komár, Jaroslav Smižanský, Ing. Vladimíra Smižanská
Spoločnosť s ručením obmedzeným
43982671
20 22 545 822
VÚB banka a.s.
SK82 0200 0000 0028 9573 3457
SUBASKBX
+421917205848
bautop@bautop.sk

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných: Jaroslav Smižanský
vo veciach technických: Ing. Vladimíra Smižanská
vo veciach realizačných: Ing. Vladimíra Smižanská
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spoločne ďalej ako „Zmluvné strany“)

Preambula

Zmluvné strany uzavreli dňa 24.06.2022 Zmluvu o dielo č.3/2022 na predmet zákazky: **Výstavba zberného dvora a stojísk v obci Nálepkovo.**

V dôsledku zmien, ktoré nastali v celosvetovom meradle (COVID 19, rusko-ukrajinská vojna) došlo k mimoriadnemu a nepredvídanému nárastu cien stavebných materiálov. Táto skutočnosť mala dopad aj na výšku nákladov, ktoré zhotoviteľ BauTop, s.r.o. musí preukázateľne vynaložiť na realizáciu diela pre objednávateľa. Nárast ceny diela bol vyvolaný výlučne v dôsledku enormného navýšenia cien stavebných materiálov bez toho, aby došlo k akejkoľvek zmene zmluvy vo vzťahu k rozsahu diela alebo spôsobu jeho realizácie, použitým materiálom a pod.

Nepredvídateľná zmena okolností, za ktorých bola ZoD uzatváraná, nemôže mať zásadný negatívny dopad len na jednu zmluvnú stranu, preto zmluvné strany sa v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov dohodli na uzavretí tohto Dodatku č.1

Čl. I

Predmet dodatku

Zmluvné strany sa týmto Dodatkom č.1 vzájomne dohodli, že dochádza k nasledovným zmenám zmluvy:

1. Čl. IV Cena diela a platobné podmienky sa mení:

Pôvodné znenie:

4.1

Cena bez DPH: 214 998,49 EUR

DPH: 42 999,70 EUR

Cena celkom vrátane DPH: 257 998,19 EUR

slovom: dvestopäťdesiatšesťtisícdeväťstodeväťdesiatosem eur a devätnásť eurocentov vrátane DPH.

Nové znenie:

4.1 Cena Diela je stanovená vzájomnou dohodou Zmluvných strán podľa zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách nasledovne:

Cena bez DPH: 236 496,07 EUR

DPH: 47 299,21 EUR

Cena celkom vrátane DPH: 283 795,28 EUR

slovom: dvestoosemdesiatšesťtisícdeväťstodeväťdesiatpäť eur a dvadsaťosem eurocentov vrátane DPH.

2. V dôsledku riadne odôvodnených zmien, ktoré vyplývajú z Preambuly Dodatku č.1 sa pôvodné znenie Prílohy č.2 Zmluvy – Výkaz výmer týmto Dodatkom č.1 ruší a tento sa nahrádza novou Prílohou č.2, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č.1.

Čl.II Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č.1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
2. Všetky ostatné ustanovenia zmluvy neupravené týmto Dodatkom č.1 zostávajú v platnosti.
3. Dodatok č.1 k zmluve o dielo nadobudne platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami, účinnosť dňom po dni jeho zverejnenia.

V Nálepkove dňa 3. 04. 2023
Za Objednávateľa



Ondrej Klekner, starosta obce Nálepkovo

meno a priezvisko štatutárneho orgánu
označenie štatutárneho orgánu
obchodné meno Objednávateľa

V Arnutovciach dňa 3. 04. 2023
Za Zhotoviteľa



s.r.o.
053 13 11

Jaroslav Smižanský, štatutár Bautop, s.r.o
Ing.Vladimíra Smižanská, štatutár BauTop, s.r.o.
meno a priezvisko štatutárneho orgánu
označenie štatutárneho orgánu
obchodné meno Zhotoviteľa

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby:	Vystavba zberného dvora a stojísk v obci Nálepkovo 2	JKSO	
Názov objektu:		EČO	
		Miesto	Nálepkovo
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ:	Obec Nálepkovo		
Projektant:			
Zhotoviteľ:	BauTop s.r.o. č. 130, 053 13 Arnutovce		
Spracovateľ:			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.03.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	57 069,49	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS
2	Montáž	88 361,22	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 VRN 2
3	PSV Dodávky	57 303,27	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky
4	Montáž	31 633,22	11	0,00	16 Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky	1 428,83			17 VRN 5
6	Montáž	700,04			18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	236 496,07	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady
Projektant					
D Celkové náklady					
23 Súčet 7, 12, 19-22					236 496,07
24 DPH 20,00 % z 236 496,07					47 299,21
25 Cena s DPH (r. 23-24)					283 795,28
E Prípochty a odpočty					
26 Dodávky zadávateľa					0,00
27 Kľzavá doočka					0,00
28 Zvýhodnenie					0,00

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Pečiatka

BauTop s.r.o.
053 13

Dátum a podpis

IČO: 43982671 IČ DPH: SK2022545822
Pečiatka

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Výstavba zberného dvora a stojísk v obci Nálepkovo 2

Objednávateľ: Obec Nálepkovo

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č. 130, 053 13 Arnutovce

Miesto: Nálepkovo

Spracoval:
Dátum: 23. 3. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VFRN
HV22-0503sin dexom1,1	Výstavba zberného dvora a stojísk v obci Nálepkovo 2	236 496,07	47 299,21	283 795,28	0,00	236 496,07	0,00	0,00
01	SO 01 - Spevnená plocha	102 819,89	20 563,98	123 383,87	0,00	102 819,89	0,00	0,00
01	01 - SO 01 - Spevnená plocha	85 735,05	17 147,01	102 882,06	0,00	85 735,05	0,00	0,00
01-01-SO 01	Spovcná plocha - prevádzkový kontajner - rozpis položiek	17 084,84	3 416,97	20 501,81	0,00	17 084,84	0,00	0,00
02	SO 02 - Oplotenie	29 896,05	5 979,21	35 875,26	0,00	29 896,05	0,00	0,00
03	SO 03 - Prístrešok	86 205,45	17 241,09	103 446,54	0,00	86 205,45	0,00	0,00
04	SO 04 - ELI prípojka	5 252,40	1 050,48	6 302,88	0,00	5 252,40	0,00	0,00
06	SO 06 - Žumpa	3 983,89	796,78	4 780,67	0,00	3 983,89	0,00	0,00
07	SO 07 - Vodovodná prípojka	8 338,39	1 667,68	10 006,07	0,00	8 338,39	0,00	0,00
Celkom		236496,07	47299,21	283 795,28	0,00	236 496,07	0,00	0,00


BauTop, s.r.o.
 Arnutovce 130
 053 13

IČO: 4398261
 2022545844

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Výstavba zberného dvora a stojisk v obci Nálepko**

JKSO

Název objektu **SO 01 - Spevnená plocha**

EČO

Mesto **Nálepko**

IČO IČ DPH

Objednávateľ **Obec Nálepko**

Projektant

Zhotoviteľ **BauTop s.r.o. č. 130, 053 13 Armutovce**

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

23.03.2023

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	33 214,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	55 072,25	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava	0,00
3 PSV	Dodávky	7 593,07	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	4 811,70	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	1 428,83			17 Klimatické vplyvy	0,00
6	Montáž	700,04			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		102 819,89	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
				23 Súčet 7, 12, 19-22	102 819,89	
				24 DPH 20,00 % z 102 819,89	20 563,98	
				25 Cena s DPH (r. 23-24)	123 383,87	
				E Prípochty a odpočty		
				26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie +-	0,00	

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ



Dátum a podpis

Ing. Miroslava Smolárka
IČO: 482671 • IČ DPH: SK2022545822

BRÝCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vystavba zberného dvora a stojisk v obci Nálepkovo 2	JKSO
Názov objektu	SO 01 - Spevnená plocha	EČO
Názov časť	01 - SO 01 - Spevnená plocha	Mesto Nálepkovo
		IČO IČ DPH
Objednávateľ	Obec Nálepkovo	
Projektant		
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č. 130 053 13 Arnutovce	
Spracoval		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	23.03.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	32 790,34	8 Praca načas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	52 944,71	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		85 735,05	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 85 735,05		
Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)		
				85 735,05		
				17 147,01		
				102 882,06		
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa		
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka		
Pečiatka				28 Zvýhodnenie + -		
Pečiatka				0,00		
IČO: 43992271 • IČ DPH: SK2022545822				0,00		

ROZPOČET

Stavba: **Výhledy - Areál dvora a stojísk v coc. Nálepkovo 2**

Objekt: **SO 01 - Spevnená plocha**

Časť: **01 - SO 01 - Spevnená plocha**

Objednávateľ: **Obec Nálepkovo**

Zhotoviteľ: **Bau.Tec s.r.o. č. 130, 053 13 Arnutovce**

Miesto: **Nálepkovo**

Spracoval:

Dátum: **23.3.2023**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo ceko	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV						85 735,05	2 378,740
1 Práce a dodávky HSV						33 381,82	1 316,340
1 Zemné práce							
1	121101112	Odsrátenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	615,940	1,01	622,10	0,000
2	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	384,460	4,01	1 541,68	0,000
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za jednosť horniny 3	m3	384,460	1,08	415,22	0,000
4	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	472,260	1,72	812,29	0,000
5	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	785,460	3,41	2 678,42	0,000
6	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každý ďalší a začatý 1000 m	m3	14 923,740	0,32	4 775,60	0,000
7	103640000200 S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	1 316,340	9,96	13 110,75	1 316,340
8	166101102	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	296,660	3,87	1 148,07	0,000
9	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	296,660	2,06	611,12	0,000
10	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhuťnených	m3	1 115,660	1,00	1 115,66	0,000
11	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	296,660	0,70	207,66	0,000
12	171209002	Príplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	237,328	12,11	2 874,04	0,000
13	181201102 S	Uloženie oľáne v násypoch v hornine 1-4 so zhuťnením	m2	2 444,000	0,45	1 099,80	0,000
14	979082219 S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu	t	6 581,700	0,36	2 369,41	0,000
2 Zakladanie						3 005,78	0,541
15	215901101	Zhuťnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 097,600	0,23	252,45	0,000
16	289971231	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1:2,5 do 1:1, šírky od 0 do 3 m	m2	1 097,600	0,91	998,82	0,036
17	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratex PP 300	m2	1 262,240	1,39	1 754,51	0,505
5 Komunikácie						5 946,27	144,536
18	569231111 S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhuťnením, štrkopieskom alebo kamen. ťaženým hr. 100 mm	m2	190,000	2,95	560,50	38,456
19	594711111 1	Dážďaz. z lomového kameňa do lôžka z prehodenej zeminy	m3	221,000	24,37	5 385,77	106,080
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						28 006,36	880,045
20	631501111 1	Násyp s utlačením a urovaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného - 3frakcie zmiešané	m3	219,520	58,68	12 925,34	375,972
21	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	274,400	54,95	15 081,02	504,073

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 917,60	37,278
22	917762111 Osadenie chodníka do betónu a betónového ežatého do lôžka z betónu prostredom: Ø 12/15 s betónou ošetroú	m	147,190	10,54	1 551,38	24,141
23	5921954390 Premac obrubník cestný 100x25x15 cm bez skosenia	ks	154 550	8,84	1 366,22	13,137
99	Presun hmôt HSV				12 477,22	0,000
24	998222011 Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akékoľvek o žky objektu	t	2 002,764	2,50	5 006,91	0,000
25	998222094 Príplatek za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť: do 5000 m	t	2 002,764	1,31	2 623,62	0,000
26	998222095 Príplatek (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva za každých dia sích 5000 m nad 5000 m	t	4 005,528	1,21	4 846,69	0,000
Celkom					85 735,05	2 378,740

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby:	Výstavba zberného dvora a stojísk v obci Nálepko 2	UKSO:	
Název objektu:	SO 01 - Spevnená plocha	EČO:	
Název časti:	Spevnená plocha - prevádzkový kontajner - rozpis položiek	Mesto:	Nálepko
		ČO:	IČ DPH
Objednávateľ:	Obec Nálepko	CPV:	
Projektant:		CPA:	
Zhotoviteľ:	Ba. Top s.r.o. č. 130 053 13 Armutovce		
Spracoval:			
Rozpočet číslo:	Dňa:		
	23.03.2023		

Merné a účelové jednotky

Počet:	Náklady / 1 m.j.	Počet:	Náklady / 1 m.j.	Počet:	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	423,66	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	2 127,54	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostavená doprava	0,00
3 PSV	Dodávky	7 593,07	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmienky	0,00
4	Montáž	4 811,70	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	1 428,83			17 Klimatické vplyvy	0,00
6	Montáž	700,04			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		17 084,84	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis Objednávateľ		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	17 084,84	
				24 DPH 20,00 % z 17 084,84	3 416,97	
				25 Cena s DPH (r. 23-24)	20 501,81	
Dátum a podpis Zhotoviteľ		Pečiatka		E Pripočty a odpočty		
		Ba. Top s.r.o. Armutovce 130		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
		IČO: 43982671 • IČ DPH: SK2022545822		27 Kízavá odpočta	0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka		28 Zvýhodnenie -	0,00	

Stavba: Výstavba zberného dvora a stojísk v obci Nálepkovo

Objekt: SO-01 - Spevnená plocha

Časť: Spevnená plocha - prevádzkový kontajner - rozpis položiek

Objednávateľ: Obec Nálepkovo

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č. 130, 053 13 Armutovce

Miesto: Nálepkovo

Spracoval:

Dátum: 23.3.2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						2 551,20	0,052
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						2 551,20	0,052
1	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu do otvoru do 2,5 m ²	ks	3 000	49,86	149,58	0,052
2	5533108680.1	Kovová zárubňa šírky 300-1195 mm, výšky 500-1970 a 2100 mm, jednodielne zamurovacie	ks	3 000	140,54	421,62	0,000
3	PC - 2	Doprava a montáž kancelárskeho (prevádzkového) kontajnera 20'	ks	1,000	1 980,00	1 980,00	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						12 404,77	0,492
713 Izolácie tepelné						894,35	0,011
4	713111123	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou spodkom na trne s kruhovej tyčovej ocele	m ²	13,740	5,45	74,88	0,000
5	6313670596	Uni kamenná vlna hrúbka 100 mm	m ²	14,015	12,16	170,42	0,000
6	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m ²	13,740	0,86	11,82	0,000
7	2837577008	Krycia PE fólia 0,12 mm, šírka 2 m, balenie 100 m ² podlahové vykurovanie - izolácie, UNIVENTA	m ²	15,801	0,83	13,11	0,000
8	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m ²	13,740	1,16	15,94	0,000
9	6314150620	Tepelná izolácia podlahy NOBASIL PTE, čadičová minerálna izolácia - doska 60x600x1000 mm	m ²	14,015	13,44	188,36	0,000
10	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom	m ²	37,700	3,70	139,49	0,011
11	6313670592	Uni kamenná vlna hrúbka 60 mm	m ²	38,454	7,29	280,33	0,000
721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia						86,99	0,006
12	721171106	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	m	2,500	19,77	49,43	0,003
13	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	1,500	25,04	37,56	0,003
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						149,17	0,003
14	722172111	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/2,8 - PN16 polyfúziým zvaraním	m	4,200	10,31	43,30	0,001
15	722211005	Montáž guľového uzáveru prírubového DN 20	ks	3,000	9,27	27,81	0,002
16	722221075	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 3/4	ks	3,000	5,11	15,33	0,000
17	5511870700	Rohový guľový uzáver pre vodu série 59, 3/4" FF 59 nikiňovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	3,000	20,91	62,73	0,000
725 Zdravotechnika - zariadenie predmety						467,14	0,001
18	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb	1,000	34,47	34,47	0,000
19	6420143030	Misa kombinovaná stojacia, 360x670x480 mm, zvislý odpad, keramika biela	ks	1,000	174,06	174,06	0,000
20	6420144730	Klozetové sedátko 376x436 duroplast, biela	ks	1,000	53,92	53,92	0,000

21	725213401	Montáž vývadčiek na skrutky do stropu bez výtokovej zátky	ks	1 000	59,22	59,22	0,000
22	6420135172	vytvárač keramické 470x500x235 mm biela	ks	1 000	42,46	42,46	0,000
23	725539140	Montáž elektrického zásobníka na ohrádku do 5 L	ks	1 000	13,71	13,71	0,000
24	5413000143 1	Malolitražný elektrický ohrievač Haki vr. baténe	ks	1 000	109,28	109,28	0,000
762		Konštrukcie tesárske				515,25	0,469
25	762810116	Zakop bodáh z dosiek CETRIS jednovrstvových spracovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	13 740	37,50	515,25	0,469
763		Konštrukcie - drevostavby				418,83	0,000
26	763713020 1	Montáž priečok drevostavieb z kompletizovaných panelov	m2	5 370	20,82	174,26	0,000
27	6126101025	Kompletizovaný drevený panel priečok hr. 75 mm, Tl 50 mm, bez opláštenia	m2	8 370	29,22	244,57	0,000
766		Konštrukcie stolárske				2 752,77	0,002
28	766414133 1	Montáž a dodávka oblož. stien, stípor a plierov do 5 m2 panelmi obkladovými drevotriekovými-biele, veľ. nad 1,5 m2 vr. lúš:	m2	54 440	33,00	1 796,52	0 000
29	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	10 400	10,81	112,42	0 002
30	6114123300 1	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 500x500 mm (vxš) izolačné dvojsklo	ks	1 000	118,25	118,25	0,000
31	6114123410 1	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 900x1200 mm (vxš) izolačné dvojsklo, vr. plastovej vonkajšej rolety	ks	2 000	243,10	486,20	0,000
32	766662112	Montáž overového kridla otočného jednokridlového do otváracieho, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2 000	24,59	49,18	0,000
33	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	2 000	17,69	35,38	0 000
34	6117103100	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	2 000	77,41	154,82	0 000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				6 549,72	0,000
35	767641110	Montáž kovového dverového kridla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1 000	39,79	39,79	0 000
36	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	1 000	17,69	17,69	0 000
37	5534077000	Dvere kovové 80x197 L otočné jednostranné vlysové s uholníkovou zárubňou so zámkom FAB	ks	1 000	149,49	149,49	0 000
38	767995101 1	Montáž atypických kovových stavebných konštrukcií - kontajner oceľová časť vr. vonkajšieho oplechovania a lakovania	kg	1 050 000	1,97	2 068,50	0,000
39	1343155500 1	Oceľová konštrukcia kontajneru, podľa EN ISO S235JRG1, vr. lakoplastového oplechovania vonkajšieho a lakovania	t	1 050	4 070,71	4 274,25	0 000
776		Podlahy povlakové				570,55	0,000
40	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pások vr. soklíkov	m2	13 740	13,20	181,37	0 000
41	2841305000 1	Podlaha PVC, trieda záťaž 34/43, vr. soklíkov	m2	14 152	27,50	389,18	0 000
M		Práce a dodávky M				2 128,87	0,000
21-M		Elektromontáže				2 128,87	0,000
42	210010101	Lišta elektroinštalácia z PH typ L 20, uložená pevne, pretanovacia	m	45 000	4,99	224,55	0 000
43	3451206100	Lišta L 20	m	45 000	1,45	65,25	0 000
44	210110201	Dvo-komorový vypínač vstavaný typ UA 102.01	ks	4 000	5,63	22,52	0 000
45	3580211000	Spínač S 10 J 1102 A6	ks	4 000	12,67	50,68	0 000

40	210111021	Domová zásuvka 16A, 230V, svedo do vlnka, vstavané zapojenie 10/16A, 230V, 1P+N	ks	4,000	7,34	29,36	0,000
47	3450329900	Zásuvka 5517-2510	ks	4,000	8,03	32,12	0,000
48	210193002	Rozpájac a istáca plastová skrinia pilierová - typ SR 2	ks	1,000	99,61	99,61	0,000
49	3570190314	Rozpájacra a istáca plastová skrinia pilierová SR 2, PRIS2 SR2 DIN00 3x400A P2	ks	1,000	655,29	655,29	0,000
50	210201001	Zapojenie svetidiel IP20, 1x svetelný zdroj, stropného - nástenného interiérového so žiarovkou	ks	4,000	21,34	85,36	0,000
51	3485301200	Interiérové svetidlo žiarivkové 1x13W, IP40, D=290mm	ks	4,000	20,62	82,48	0,000
52	210451001.1	Montáž elektrického konvektora 500W	m2	1,000	26,68	26,68	0,000
53	3410368818.1	Elektrický konvektor 500W	ks	1,000	136,81	136,81	0,000
54	210451001.2	Montáž elektrického konvektora 2kW	m2	2,000	26,68	53,36	0,000
55	3410368818.2	Elektrický konvektor 2kW	ks	2,000	190,10	380,20	0,000
56	210800002	Vodič medený uložený vo ne CYY 450/750 V 2,5mm2	m	65,000	2,44	158,60	0,000
57	3410350184	CYY 2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	65,000	0,40	26,00	0,000

Celkom

17 084,84

0,544

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Výstavba zberného dvora a stojisk v obci Nálepkovo 2	JKSO
Názov objektu	SO 02 - Oplotenie	EČO
		Mesto Nálepkovo
		IČO IČ DPH
Objednávateľ	Obec Nálepkovo	
Projektant		
Zhotoviteľ	Bau Top s.r.o. č. 130, 053 13 Arnutovce	
Spracovateľ		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	23.03.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	8 059,94	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	5 371,73	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	12 766,69	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	3 697,69	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	29 896,05	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant						
D Celkové náklady						
23 Súčet 7, 12, 19-22					29 896,05	
24 DPH 20,00 % z 29 896,05					5 979,21	
25 Cena s DPH (r. 23-24)					35 875,26	
E Prípochty a odpočty						
26 Dodávky zaošetrovateľa					0,00	
27 Kľúčová položka					0,00	
28 Zvýhodnenie - -					0,00	

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Pečiatka

ČO: 4398257 / IČ DPH: SK2022545522
Pečiatka

Objekt: Vytváranie zberného dvora a stojiek v obci Nálepkovo
 Objekt: SO 02 - Oplotenie

Objednávateľ: Obec Nálepkovo
 Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č. 130, 053 13 Arnutovce
 Miesto: Nálepkovo

Spracoval:
 Dátum: 23. 3. 2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						13 431,67	30,515
1	Zemné práce					3 461,35	0,000
1	131211111	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	8,343	58,77	490,32	0,000
2	131211119	Príplatek za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	8,343	11,76	98,11	0,000
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	8,343	1,72	14,35	0,000
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,343	4,40	36,71	0,000
5	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	158,517	0,44	69,75	0,000
6	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	8,343	9,68	80,76	0,000
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,343	0,79	6,59	0,000
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,674	12,10	80,76	0,000
9	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	47,308	13,93	659,00	0,000
10	5833343100	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 STN EN 12620 - A1	t	85,154	19,80	1 686,05	0,000
11	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	135,000	1,77	238,95	0,000
2	Zakladanie					2 231,05	30,515
12	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr 0-32 mm	m3	5,170	46,77	241,80	10,702
13	275313911	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 35/45	m3	8,343	151,15	1 261,04	19,705
14	275351217	Debnenie stien základových pätičiek, zhotovenie-tracónne	m2	26,490	20,59	545,43	0,108
15	275351218	Debnenie stien základových pätičiek, odstránenie-tracónne	m2	26,490	6,90	182,78	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					6 191,75	0,000
16	338171122-1	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 3,50m do otvorov	ks	41,000	13,15	539,15	0,000
17	5535850021-1	Stĺpik RETIX pre plot AXIS (zelený), výška 3,50 m pre osadenie do betónových pätičiek	ks	41,000	42,49	1 742,09	0,000
16	338171122-2	Osadenie stĺpika oceľového štvorcového plotového do výšky 3,00m do otvorov	ks	21,000	15,11	317,31	0,000
19	5535850021-2	Oceľový stĺpik 80x80x3mm pre plot z trapezového plachu (zelený) s čiarkou výšky 3,0m, pre osadenie do betónových pätičiek	ks	21,000	32,78	688,38	0,000
20	348121122-1	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej, 500x35x2490 mm - podhrabových	-s	39,000	8,58	334,62	0,000
21	5923333800-1	Betónový prefabrikát PD 300, plotová doska, rozm 2490 x 35 x 500mm - pohrabová	ks	39,390	45,09	1 776,10	0,000
22	5923333800-2	Držiak podhrabovej dosky	ks	78,780	10,08	794,10	0,000
99	Presun hmôt HSV					1 547,52	0,000

23	59318101	Práce a dodávky PSV							0,000
	PSV	Práce a dodávky PSV						16 464,38	0,000
	767	Konštrukcie doplnkové kovové						15 414,05	0,000
28	767916110-1	Montáž oplozenia z plechu trapezového s hmotnosťou 1m oplozenia do 30 kg	m	50 000	15 67		783 50		0 000
29	5535041050-1	Plech lakoplastovaný trapézový plech L29 š.1000, lesklý polyester 25µ, hr.0,7mm, farba RAL 6005	m2	131 616	16,76		2 209 27		0 000
24	767916350-1	Montáž oplozenia panelového, poplastovaného na pozinkovanej oceli na stĺpiky, výšky do 2,5 m	m	94 450	9,35		883 11		0 000
25	5535850003	Panel RETIC pre plot AXIS C, výška 2,2 m (zelený) poplastovaný	ks	41 000	150,50		6 170 50		0 000
26	5535850010	Príslušenstvo RETIC pre plot AXIS C, pevné očko s 2- mi skrútkami	ks	164 000	1,43		234 52		0 000
27	5535850032	Príslušenstvo RETIC pre plot AXIS C, pomôcka pre zavretie objímky	ks	62 000	1,29		105 78		0 000
30	767920240-1	Montáž dvojkridlovej brány šírky 4m	ks	1 000	385 00		385 00		0 000
31	5534371200-1	Brána ESPACE Plus dvojkridlová - výplň JOKEL RAL 6007šxv 4,0x2,00m	ks	1 000	1 952,49		1 952 49		0 000
32	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	361 500	4,29		1 550 84		0 000
33	1541597000	Profil oceľový 50x25x3,0 mm tenkostenný otvorený tvaru L nerovnoramenný ozn 11 343 (EN S195T)	t	0 362	2 765 98		1 001 28		0 000
34	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	139 150	0 99		137 76		0 000
	783	Nátery						1 050,33	0,000
36	783172510	Nátery ocel konštr. polyuretánové ťažkých A dvojnásobné 2x s emalovaním - 140µm	m2	47 960	17 11		820 60		0 000
35	783172517	Nátery ocel konštr. polyuretánové ťažkých A základný - 35µm	m2	47 960	4 79		229 73		0 000
		Celkom						29 896,05	30,515

KRYCÍ LIST K ROZPOČTU

Názov stavby: Vytavba zberného dvora a stojísk v obci Nálepkovo 2 JKSO
 Názov objektu: SO 03 - Prístrešok EČO
 Miesto: Nálepkovo
 IČO: IČO DPH:
 Objednávateľ: Obec Nálepkovo
 Projektant:
 Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č. 130, 053 13 Armutovce
 Spracoval:
 Rozpočet číslo: Dňa: CPV
 23.03.2023 CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	13 080,52	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	13 208,09	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mmostaven doprava	0,00
3 PSV	Dodávky	36 879,07	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	23 037,77	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00	12 DN (r. 8-11)	0,00	17 Klimatické vplyvy	0,00
6	Montáž	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		86 205,45		19 VRN (r. 13-18)	0,00	
20 HZS		0,00		22 Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka			23 Súčet 7, 12, 19-22	86 205,45	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 86 205,45	17 241,09	
				25 Cena s DPH (r. 23-24)	103 446,54	
				E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis	Pečiatka			26 Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	
Dátum a podpis	Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: Vystavba zariadeného dvora s 200 m² plochou (záhradka) Z.

Objekt: SO 03 - Prístrešok

Objednávateľ: Obec Nálepkovo

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č. 130, 053 13 Arnulovce

Miesto: Nálepkovo

Spracoval:

Dátum: 23.3.2023

Č.	Kód položky	Popis	Mj.	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						26 288,61	263,799
1	Zemné práce					3 047,53	0,000
1	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	32,792	1,01	33,12	0,000
2	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažené v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	76,510	4,00	306,04	0,000
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	76,510	1,08	82,63	0,000
4	131211111	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m ³	4,480	58,77	263,29	0,000
5	131211119	Príplatok za lepivosť ornice/jám ručným náradím v hornine tr. 3	m ³	4,480	11,76	52,68	0,000
6	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	80,990	1,72	139,30	0,000
7	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	80,990	3,41	276,18	0,000
8	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m ³	1 538,620	0,32	492,36	0,000
9	166101102	Prehodenie neufanútého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	80,990	3,87	313,43	0,000
10	167101102	Nakladanie neufanútého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	80,990	2,06	166,84	0,000
11	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovňaním neznutnených	m ³	80,990	1,00	80,99	0,000
12	171201202	Uloženie sypaniny na sklady nad 100 do 1000 m ³	m ³	80,990	0,70	56,69	0,000
13	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	64,792	12,10	783,98	0,000
2	Zakladanie					11 851,81	122,482
14	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	218,610	0,23	50,28	0,000
15	273321511-1	Betón základových dosiek železový (bez výstuže), tr. C 30/37 - hladený mechanicky	m ³	43,722	146,78	6 417,52	102,543
16	273362021	Výstuž základových dosiek zo zväz. siete KARI	t	1,361	2 771,99	3 772,68	0,000
17	275321312	Betón základových páteiek železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m ³	8,960	111,11	995,55	19,848
18	275351217	Debnenie stien základových páteiek zhotovenie-tradičné	m ²	22,400	20,59	461,22	0,091
19	275351218	Debnenie stien základových páteiek odstránenie-tradičné	m ²	22,400	6,90	154,56	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					4 925,59	127,868
20	631501111	Násyp s utlačením a urovňaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m ³	52,182	58,85	3 070,91	89,372
21	631571003	Násyp zo štrkopiesku C0/2 (pre spevnenie podkladu)	m ³	20,955	54,87	1 149,80	38,494
22	634601121-1	Zaplnenie dilatčných škár v mazaninách hr. do 100mm v šírke škáry 10 do 20 mm - polyuretán	m	36,000	4,40	158,40	0,000

23	534320033	Keramické dlažebné kámy v časťovoňe zariadení keramické a epoxidové bloky 100x50 do 80 mm hrúbky do 20 mm	m ²	35,000	16,18	565,48	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 295,15	13,449
24	917161111-1	Osadenie chodníka obrubníka betónového do ôžky z betónu prostého tr. C 12/15 s počnou oporou	m	82,000	9,81	788,02	13,449
25	5921954360	Premac obrubník 1000x200x100 mm skosovité 1:2/1:5 cm	ks	86,100	5,89	507,13	0,000
99 Presun hmôt HSV						5 168,53	0,000
26	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	277,133	18,65	5 168,53	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						59 916,84	2,377
762 Konštrukcie tesárske						5 051,87	0,205
27	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	416,400	6,43	2 677,45	0,108
28	6051594100-1	Hranol mäkké rezivo	m3	4,580	459,80	2 105,88	0,000
29	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spočívajúce kĺby, svorky, dosky, kince, pásová oceľ, vruty	m3	4,164	30,91	128,71	0,008
30	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,723	51,35	139,83	0,000
764 Konštrukcie klampiarske						12 822,86	2,173
31	764171715-1	Trapézový plech LTP-LVP 20 š 1035 mm š 0,5 mm do 30a: - strecha	m2	256,433	34,61	8 875,15	2,094
32	764171715-2	Trapézový plech LTP-LVP 20 š 1035 mm š 0,5 mm do 30a: - stena	m2	69,400	34,04	2 362,38	0,000
33	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm	m	12,900	25,32	326,63	0,016
34	764751133	Koleno odpadovej rúry D 120 mm	ks	4,000	18,39	73,56	0,002
35	764751143	Výtokové koleno potrubia D 120 mm	ks	2,000	24,99	49,98	0,001
36	764761122	Žlab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čia hákov, rohov, kútov	m	34,700	26,12	906,36	0,059
37	764761232	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 150 mm Linpac Rainline Elite	ks	2,000	17,55	35,10	0,001
38	764761241	Filtračná vložka proti zaneseniu listia do kotlíka Linpac Rainline Elite	ks	2,000	16,57	33,14	0,001
39	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	2,325	69,06	160,56	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové						36 262,74	0,000
40	767995101-1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - oceľový prístrešok	kg	7 796,000	1,65	12 863,40	0,000
41	1348401000-1	Tyče oceľové prierezu 160x160x5 mm, ozn. S235JR (11 375) valcované za tepla	t	7,118	2 667,31	18 985,91	0,000
42	1348401000-2	Tyče oceľové prierezu 100x100x5 mm, ozn. S235JR (11 375) valcované za tepla	t	0,647	2 829,20	1 830,49	0,000
43	1343155000-1	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 100x100x5 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,031	3 371,17	104,51	0,000
44	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	8,420	39,60	333,43	0,000
45	998767192-1	Kovové stav. dopln. konštr., prípr. za za žeriav na stavbe	hod	65,000	33,00	2 145,00	0,000
783 Nátery						5 779,37	0,000
46	783172510	Nátery oceľ konštr. polyuretánové ťažkých A dvojnásobné 2x s emailovaním - 140µm	m2	240,093	17,11	4 107,99	0,000

47	7837889	Matery oceťováť, oceť, šľachy, železných A. základy - 8507	m2	270000	4,78	1290,00	0,000
48	783782203	Matery železných koňštrukč. celocelková impregnácia Balenie tolu Q8	m2	155,550	3,13	521,33	0,000
Celkom						86 205,45	266,176

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vystavba zberného dvora a stojísk v obci Náleckovo 2	JKSO
Názov objektu	SO 04 - ELI prípojka	EČO
		Mesto Náleckovo
		IČO IČ DPH
Objednávateľ	Obec Náleckovo	
Projektant		
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č. 130 053 13 Arnutovce	
Spracoval		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	23.03.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky	544,69	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS
2	Montáž	4 707,71	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven doprava
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmienky
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (r. 1-6)		5 252,40	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady
Projektant					
D Celkové náklady					
23 Súčet 7, 12, 19-22					5 252,40
24 DPH - 20,00 % z 5 252,40					1 050,48
25 Cena s DPH (r. 23-24)					6 302,88
E Prípočty a odpočty					
26 Dodávky zadávateľa					0,00
27 Kizavá doložka					0,00
28 Zvýhodnenie +-					0,00

Dátum a podpis Objednávateľ _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis Zhotoviteľ _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis _____ Pečiatka _____

Pracovisko: Výškovňa zberného dvora II, ul. Nálepkovo 2
 Objekt: SO 04 - ELI prípojka

Objednávateľ: Obec Nálepkovo

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č. 130 053 13 Armutovce

Miesto: Nálepkovo

Spracoval:

Dátum: 23. 3. 2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D1 PRÁCE A DODÁVKY INÉ						544,69	0,000
1	286 138080	Rúrka HDPE 63x5 8	m	50,000	1,46	73,00	0,000
2	341 203M240	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x10	m	50,000	6,33	316,50	0,000
4	921 AN31632	Drobný pomocný materiál	kus	1,000	21,77	21,77	0,000
5	354 9000A01	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	2,000	3,59	7,18	0,000
6	354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	30,000	3,93	117,90	0,000
7	354 9040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1. pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	kus	2,000	1,09	2,18	0,000
8	354 9040A51	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 B. spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xM8)	kus	4,000	1,54	6,16	0,000
D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV						1 354,64	0,000
9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						1 354,64	0,000
10	99999-0006	Konštrukcie a práce HSV : HZS T6	hod	56,000	24,19	1 354,64	0,000
D3 PRÁCE A DODÁVKY M						3 353,07	0,000
M21 155 Elektromontáže						895,59	0,000
11	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	hod	0,500	290,40	145,20	0,000
13	21329-0060	Zapojenia rozvádzača	hod	4,000	24,20	96,80	0,000
14	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	19,000	24,21	459,99	0,000
15	21329-1000	Spracovanie výchood skve, revízie a vypracovanie správy	hod	8,000	24,20	193,60	0,000
M46 202 Zemné práce pri ext. montážach						2 457,48	0,000
16	46001-0011	Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne	km	0,050	81,58	4,08	0,000
19	46020-0683	Káblvé ryhy šírky 65, hĺbky 120 [cm] zemina tr.3	m	50,000	21,10	1 055,00	0,000
21	46042-0327	Zriadenie kábl. lôžka š 60cm zemina, vr. HDPE 60 a obetonovania	m	50,000	16,25	812,50	0,000
22	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	50,000	0,99	49,50	0,000
24	46056-0683	Zásyp ryhy šírky 65, hĺbky 120 [cm] zemina tr.3	m	50,000	9,44	472,00	0,000
27	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	35,000	1,84	64,40	0,000
Celkom						5 252,40	0,000

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Výstavba zberného dvora a stojísk v obci Nálepkovo UKSO
 Názov objektu: SO 06 - Žumpa EČO
 Mesto: Nálepkovo
 ČO: IČ DPH

Objednávateľ: Obec Nálepkovo
 Projektant:
 Zhotoviteľ: Ba.Too s.r.o. č. 130, 053 13 Armutovce
 Spracovateľ:

Rozpočet číslo: Dňa: CPV
 23.03.2023 CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	1 892,48	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	1 940,91	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. oprava	0,00
3	PSV Dodávky	64,44	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmiery	0,00
4	Montáž	86,06	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	3 983,89	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant						
D Celkové náklady						
23 Súčet: 7 + 12 + 19-22					3 983,89	
24 DPH: 20,00 % z 3 983,89					796,78	
25 Cena s DPH (r. 23-24)					4 780,67	
E Prípochty a odpočty						
26 Dodávky zadržané					0,00	
27 Kľúčové objekty					0,00	
28 Zvýhodnenie					0,00	

Dátum a podpis: _____
 Objednávateľ: _____
 Pečiatka: _____

Dátum a podpis: _____
 Zhotoviteľ: _____
 Pečiatka: _____
 Armutovce 130
 13
 IČO: 43952671 • IČ DPH: SK2022545822

Stavba: Vytváranie zberného dvora a stojísk v obci Nálepkovo
 Objekt: SO 06 - Žumpa

Objednávateľ: Obec Nálepkovo

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č. 130.053.13 Arnútovice

Miesto: Nálepkovo

Spracoval:

Dátum: 23. 3. 2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 833,39	2,076
1		Zemné práce				1 002,86	0,000
1	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	12,380	58,77	727,57	0,000
2	131211119	Prípratok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	12,380	11,76	145,59	0,000
3	174101001	Zásyp sypaninou so zhuŕnením jám, šacht, tyn. zarezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,350	3,76	16,36	0,000
4	5833116600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 STN EN 12520 - A1	t	2,350	20,43	48,01	0,000
5	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,350	27,80	65,33	0,000
8		Rúrové vedenie				2 177,95	0,000
6	894811003-1	Osadenie prejazdovej dosky betónovej žumpy	ks	1,000	143,00	143,00	0,000
7	5938902002-1	Betónový prefabrikát prejazdová doska žumpy 2500x2000x150mm	ks	1,000	143,00	143,00	0,000
8	894811004-1	Osadenie betónovej žumpy objem 5000 l	ks	1,000	429,00	429,00	0,000
9	5938902001-1	Betónový prefabrikát - Žumpa komplet 2500x2000x1000mm	ks	1,000	1 462,95	1 462,95	0,000
D12		RÚROVÉ VEDENIA				328,62	0,000
10	89931-1112	Osadenie liat. alebo ocel. poklopov s rám. h.m. jed. do 100kg	kus	1,000	25,02	25,02	0,000
11	552 431110	Poklop ťažký s rámom	kus	1,000	207,90	207,90	0,000
12	89950-2411	Stupadlá liatinové zapustené s vysekaním otvoru v betóne	kus	5,000	19,14	95,70	0,000
D3		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				63,61	2,076
13	63157-1001	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 spevňujúceho	m3	1,130	56,29	63,61	2,076
D4		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				260,35	0,000
14	99814-2251-1	Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit v. do 25 m	t	11,738	22,18	260,35	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				150,50	0,011
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				150,50	0,011
15	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	6,000	25,04	150,24	0,011
16	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	25,70	0,26	0,000
Celkom						3 983,89	2,086

PRÍLOHA LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vystavba zberného dvora a stojísk v obci Nálepkovo 2	JKSO	
Názov objektu	SO 07 - Vodovodná prípojka	EČO	
		Miesto	Nálepkovo
		IČO	00000000
Objednávateľ	Obec Nálepkovo		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č. 130 053 13 Armutovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	23.03.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1 HSV	Dodávky	277,86	6 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00	
2	Montáž	8 060,53	9 Bez pevne, pool	0,00	14 Mimostaven doprava	0,00	
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmienky	0,00	
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00	
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00	
7 ZRN (r. 1-6)		8 338,39	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00	
20 HZS		0,00	21 Komolá činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00	
Projektant						D Celkové náklady	
						23 Súčet 7, 12, 19-22	8 338,39
						24 DPH 20,00 % z 8 338,39	1 667,68
						25 Cena s DPH (r. 23-24)	10 006,07
Dátum a podpis Objednávateľ						E Prípochty a odpočty	
						26 Dodávky zadávateľa	0,00
						27 Kízavá doložka	0,00
						28 Zvýhodnenie +-	0,00
Dátum a podpis Zhotoviteľ							
Dátum a podpis							

ROZPOČET

Stavba: Výstavba domácnosti dvora a stojísk v obci Nálepkovo 2

Objekt: SO 07 - Mlynárenská prípojka

Objednávatel: Obec Nálepkovo

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č. 130, 053 13 Arnutovce

Miesto: Nálepkovo

Spracova

Dátum: 23.3.2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				8 338,39	11,020
1		Zemné práce				3 033,53	2,820
1	13220-1109	Príplatek za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	2 240	9,37	20,99	0,000
2	13220-1202	Hrobenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	37,500	33,13	1 242,38	0,000
3	13220-1209	Príplatek za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	37,500	1,12	42,00	0,000
4	13320-1101	Hrobenie šachiet	m3	2 240	50,31	112,69	0,000
5	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	100,000	4,06	406,00	2,820
6	15110-1111	Osčtránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	100,000	2,60	260,00	0,000
7	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	37,500	16,50	618,75	0,000
8	16250-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých 100 m	m3	147,620	0,44	65,04	0,000
9	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	7,760	5,28	41,08	0,000
10	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	7,760	0,79	6,15	0,000
11	17410-1001	Zásyp znutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,400	3,76	95,50	0,000
12	17510-1101	Odsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	4,320	17,46	75,43	0,000
13	17510-1109	Odsyp potrubia príplatek za prehodenie sypaniny	m3	4,320	11,00	47,52	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				210,25	8,168
14	45157-3111	Ložko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	4,320	48,67	210,25	8,168
8		Rúrové vedenie				5 094,61	0,032
15	72-1111	Vynášačiaci vodič	m	50,000	2,57	128,50	0,000
16	72-1122	Ukončenie vodiča v šachte	ks	2,000	23,76	47,52	0,000
17	72-1122.1	Ukončenie vodiča v poklope	ks	1,000	26,27	26,27	0,000
18	72-1123	Montáž s dodaním výstražnej fólie	m	50,000	7,92	396,00	0,000
19	81231-2121-1	Montáž potr. HDPE v otv. výkope, do 20% DN 32	m	50,000	32,99	1 649,50	0,000
20	2863K7322-1	Rúra HDPE DN 32	kus	10,000	1,32	13,20	0,000
21	850005050016	Tvarovka FF 50/300	ks	2,000	290,40	580,80	0,000
22	89121-1111	Montáž vodov. posúvacov v otv. výk. alebo šachte DN 32	kus	1,000	25,36	25,36	0,001
23	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	50,000	2,38	119,00	0,000
24	89223-3111	Dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	50,000	4,29	214,50	0,000
25	89224-1111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	50,000	0,94	47,00	0,000
26	89237-2111	Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN do 300	kus	2,000	127,14	254,28	0,032
27	89910-2110	Osadenie poklopov liatinových na VŠ	kus	1,000	25,03	25,03	0,000
28	Cennik	Dodávka Liatinový poklop 600/600	kus	1,000	207,90	207,90	0,000
29	Hawle	Koleto 88 st. HDPE 3 ? 8530 príř.	kus	2,000	4,84	9,68	0,000
30	Hawle.1	Liatinový T-kus prírubový 32 8510	kus	1,000	90,75	90,75	0,000
31	Hawle.2	Posúvac prírubový DN 32 E2	kus	1,000	133,10	133,10	0,000
32	Hawle.5	Poklop posúvacový 1 750	kus	1,000	42,35	42,35	0,000
33	Pol3	Vodorovná šachta 2500x1400mm	ks	1,000	1 028,43	1 028,43	0,000

№	№	№	№	№	№	№	№	№	№
33	Imp 41	Subjekt DN 32 v celku	14	1 000	19 14	8 34	0 000		
35	Po 61	Filtér DN 32	15	1 000	35 30	153 30	0 000		
Celkom							8 338,39	11,020	